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商品詳細

フレッシュアロー　システム構成部材

φ100×250
φ100×1000

接続パイプ（φ100）

￥7,000

￥990

￥630
￥2,770

フレッシュアローシステム構成部材 規格
呼　称 規格（mm） コード 色番/カラー 単品価格（個）

自然給気口
SKPG（一般タイプ）
SKPH（断熱シャッタータイプ）

￥4,400
￥7,700

￥1,650自然給気口 活性炭フィルター（オプション）

□140×29、φ98
□140×29、φ98

φ89×10

－

－

排気ファンFAHC（大風量タイプ）
排気ファンFAHC（低風量タイプ）

￥9,900
￥9,900

ホワイト
ホワイト

□170×50、φ98
□170×50、φ98

70×120×42.524時間換気用スイッチ

100×100×4自然給気口 高性能フィルター（標準装備）

W B

屋外ステンレスフード

FC100（丸型） ￥6,400
FC150（丸型） ￥11,100

FQ150（角型） ￥11,100

φ155×奥行62

FQ100（角型） ￥6,400H165×W155×奥行62

φ210×奥行90

H225×W210×奥行90

150 ￥3,900
100 ￥2,540φ108（φ98）×奥行56

φ160（φ146）×奥行65

屋外樹脂フード鮮流 ￥1,650
屋外樹脂フード鮮流 150 ￥2,790

214.7×216×96mm

266×282×110mm
W PG

K LB

H177×W157×奥行87
270×252×151mm

￥3,300

SW24

FASKHF

FASP25
FASP100

FASKPG□
FASKPH□

FASKCF

FAHCH
FAHCL

SFC100
SFC150

SFQ150
SFQ100

SR100□
SR150□

SGS100
SSR150D
PSD100
PSD150

￥14,000
屋外ステンレスフード GS100

パイプ差込式
防火ダンパー

屋外ステンレスフードSR150（防火ダンパー付き）

■屋外ステンレスフード■鮮流

FC100 FQ100 GS100 SR150PG
●防火ダンパー付き

パールグレー

ご発注に関する注意事項 フレッシュアローシステム構成部材をご発注の際は、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。
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ダクトレス方式24時間
換気システム（第3種換気）
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建築基準法
対応商品

住宅性能表示制度
空気環境

換気システム
割付サービス実施中

専門のスタッフが
お客様の平面図・立面図を

お預かりし、最適な提案をいたします。

●確認申請時に必要な計算書
●最適な換気システム
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